
入札経過表

入札執行日 2019年5月10日 Ｎｏ． 1

入札件名 5462/210 庄原新堤池2号水路災害復旧工事

予定価格 2,600,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.85%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,311,000円 入札参加者数 2

北備建設㈱ ￥2,570,000-○
清木建設㈲ ￥2,600,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月10日 Ｎｏ． 2

入札件名 212/210 庄原本田2号農地災害復旧工事

予定価格 2,270,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.12%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,007,000円 入札参加者数 1

㈲新和鋪道 ￥2,250,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月10日 Ｎｏ． 3

入札件名 5493/210 庄原大才池水路災害復旧工事

予定価格 1,690,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.41%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,475,000円 入札参加者数 1

小林建設㈱ ￥1,680,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月10日 Ｎｏ． 4

入札件名 5418/210 庄原延藤水路災害復旧工事

予定価格 1,600,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.06%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,389,000円 入札参加者数 2

㈱大和建設 ￥1,585,000-○
㈲加藤建設 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月10日 Ｎｏ． 5

入札件名 5323/210 口和下向住水路災害復旧工事

予定価格 6,390,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.06%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 5,587,000円 入札参加者数 2

小林建設㈱ ￥6,330,000-○
㈲田畠建設 ￥6,370,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月10日 Ｎｏ． 6

入札件名 30/210 口和元田農地災害復旧工事

予定価格 3,570,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.04%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,097,000円 入札参加者数 1

㈲田畠建設 ￥3,500,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月10日 Ｎｏ． 7

入札件名 5326/210 口和宗長水路災害復旧工事

予定価格 1,560,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.15%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,359,000円 入札参加者数 1

㈲田畠建設 ￥1,500,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月10日 Ｎｏ． 8

入札件名 第2460号 普通河川酒屋川河川災害復旧工事

予定価格 3,637,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.98%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,155,000円 入札参加者数 2

㈲湯川建材 ￥3,600,000-○
㈱加島建設 ￥3,630,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月10日 Ｎｏ． 9

入札件名 第2458号 普通河川大内川河川災害復旧工事

予定価格 2,622,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.78%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,276,000円 入札参加者数 2

㈱加島建設 ￥2,590,000-○
㈲湯川建材 ￥2,620,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月10日 Ｎｏ． 10

入札件名 5301/210 比和曲淵水路災害復旧工事

予定価格 2,120,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.58%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,831,000円 入札参加者数 1

㈱加島建設 ￥2,090,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月10日 Ｎｏ． 11

入札件名 6/210 比和田中農地災害復旧工事

予定価格 2,060,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.79%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,782,000円 入札参加者数 1

㈱加島建設 ￥2,035,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月10日 Ｎｏ． 12

入札件名 3/210 比和清水農地災害復旧工事

予定価格 1,940,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.97%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,680,000円 入札参加者数 1

㈱加島建設 ￥1,920,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月10日 Ｎｏ． 13

入札件名 9/210 比和岡崎農地災害復旧工事

予定価格 1,810,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.45%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,575,000円 入札参加者数 1

㈲坂建設 ￥1,800,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月10日 Ｎｏ． 14

入札件名 食彩館しょうばらゆめさくら空調設備更新（1期）工事

予定価格 6,467,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.95%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 5,813,000円 入札参加者数 2

㈱大歳組 ￥6,270,000-○
㈲ミマデンキ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月15日 Ｎｏ． 1

入札件名 庄原市立西城保育所改築工事

予定価格 491,818,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 99.63%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 442,636,000円

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 1

小林建設・西城建設庄原市立西城保
育所改築建設工事共同企業体

4.9000 ○106.000 21.6327 1

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：12点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表 工事名

入札方式

評価類型

１．代表者
の施工実績

２．施工上
の留意点

３．地域に精通
した企業力の

活用

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

4.0 4.0 4.0 12.00 100.00 112.00 円 億円 ④

1

小林建設・西城建設 庄原
市立西城保育所改築建
設工事共同企業体

4.00 0.00 2.00 6.00 100.00 106.00 490,000,000 4.9000 21.63265 ○ 1

庄原市立西城保育所改築工事

条件付一般競争入札

簡易Ⅰ型

予定価格

最低制限価格

491,818,000円

落札

442,636,000円

順位
項目

配点

評価値
③÷④

入札額



入札経過表

入札執行日 2019年5月16日 Ｎｏ． 1

入札件名 第5519号 普通河川大津恵川河川災害復旧工事

予定価格 21,298,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.07%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 18,804,000円 入札参加者数 2

北備建設㈱ ￥21,100,000-○
清木建設㈲ ￥21,290,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月16日 Ｎｏ． 2

入札件名 5082/210 庄原寺前1号道路災害復旧工事

予定価格 2,420,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.76%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,110,000円 入札参加者数 2

㈲中田建設 ￥2,390,000-○
㈱角栄組 ￥2,400,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月16日 Ｎｏ． 3

入札件名 5447/210 庄原田邊水路災害復旧工事

予定価格 2,330,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.71%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,032,000円 入札参加者数 2

㈲加藤建設 ￥2,300,000-○
㈱大和建設 ￥2,320,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月16日 Ｎｏ． 4

入札件名 154/210 庄原梶川農地災害復旧工事

予定価格 2,130,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.59%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,846,000円 入札参加者数 1

北備建設㈱ ￥2,100,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月16日 Ｎｏ． 5

入札件名 5438/210 庄原平尾水路災害復旧工事

予定価格 1,950,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.97%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,681,000円 入札参加者数 1

小林建設㈱ ￥1,930,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月16日 Ｎｏ． 6

入札件名 159/210 庄原山根農地災害復旧工事

予定価格 1,260,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.41%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,102,000円 入札参加者数 1

㈲加藤建設 ￥1,240,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月16日 Ｎｏ． 7

入札件名 172/210 庄原永田農地災害復旧工事

予定価格 1,210,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.17%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,057,000円 入札参加者数 1

㈲加藤建設 ￥1,200,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月16日 Ｎｏ． 9

入札件名 第2471号 普通河川岩根川河川災害復旧工事

予定価格 8,592,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.18%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 7,531,000円 入札参加者数 2

㈲田畠建設 ￥8,350,000-○
小林建設㈱ ￥8,590,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月16日 Ｎｏ． 10

入札件名 第5548号 普通河川黒谷川河川災害復旧工事

予定価格 7,115,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.09%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 6,247,000円 入札参加者数 2

小林建設㈱ ￥7,050,000-○
㈲田畠建設 ￥7,100,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月16日 Ｎｏ． 11

入札件名 第1437号 普通河川宮内川河川災害復旧工事

予定価格 4,032,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.21%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,508,000円 入札参加者数 2

小林建設㈱ ￥4,000,000- くじによる抽選○
㈲田畠建設 ￥4,000,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月16日 Ｎｏ． 12

入札件名 第4216号 普通河川中野原川河川災害復旧工事

予定価格 7,932,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.97%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 6,916,000円 入札参加者数 2

㈱加島建設 ￥7,850,000-○
㈲湯川建材 ￥7,900,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月16日 Ｎｏ． 13

入札件名 第2985号 普通河川大内川河川災害復旧工事

予定価格 3,681,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.89%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,204,000円 入札参加者数 2

㈱加島建設 ￥3,640,000-○
㈲湯川建材 ￥3,680,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月16日 Ｎｏ． 14

入札件名 第2457号 普通河川木地山川河川災害復旧工事

予定価格 2,372,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.65%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,056,000円 入札参加者数 2

㈲湯川建材 ￥2,340,000-○
㈱加島建設 ￥2,370,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月16日 Ｎｏ． 15

入札件名 104/210 高野小山農地災害復旧工事

予定価格 2,390,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.74%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,070,000円 入札参加者数 2

㈲湯川建材 ￥2,360,000-○
㈱加島建設 ￥2,388,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月16日 Ｎｏ． 16

入札件名 総領中学校パソコン教室他空調機器更新工事

予定価格 3,167,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 95.99%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,838,000円 入札参加者数 3

㈲峰田電工 ￥3,040,000-○
㈱中電工 庄原配電センター ￥3,090,000-

㈲荒木電工 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月23日 Ｎｏ． 1

入札件名 152/210 庄原兼森農地外1件災害復旧工事

予定価格 5,280,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.05%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,570,000円 入札参加者数 1

北備建設㈱ ￥5,230,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月23日 Ｎｏ． 2

入札件名 151/210 庄原光永農地災害復旧工事

予定価格 4,180,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.04%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,623,000円 入札参加者数 1

北備建設㈱ ￥4,140,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月23日 Ｎｏ． 3

入札件名 153/210 庄原宮脇農地災害復旧工事

予定価格 3,500,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.86%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,031,000円 入札参加者数 1

北備建設㈱ ￥3,460,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月23日 Ｎｏ． 4

入札件名 5445/210 庄原時末水路災害復旧工事

予定価格 3,070,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.70%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,671,000円 入札参加者数 2

㈲加藤建設 ￥3,030,000-○
㈱大和建設 ￥3,060,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月23日 Ｎｏ． 5

入札件名 5081/210 庄原王子1号道路災害復旧工事

予定価格 2,660,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.25%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,325,000円 入札参加者数 1

㈱角栄組 ￥2,640,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月23日 Ｎｏ． 6

入札件名 5099/210 庄原国武5号道路災害復旧工事

予定価格 2,350,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.57%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,034,000円 入札参加者数 1

㈱大和建設 ￥2,340,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月23日 Ｎｏ． 7

入札件名 第4192号 普通河川高橋川河川災害復旧工事

予定価格 1,583,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.18%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,376,000円 入札参加者数 1

小林建設㈱ ￥1,570,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月23日 Ｎｏ． 8

入札件名 第5555号 市道常納原線道路災害復旧工事

予定価格 32,682,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.98%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 29,052,000円 入札参加者数 3

西城建設㈱ ￥32,350,000-○
㈱下田建設 ￥32,682,000-

三宅建設㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月23日 Ｎｏ． 9

入札件名 第4203号 市道宮ノ前線道路災害復旧工事

予定価格 2,666,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.27%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,318,000円 入札参加者数 4

㈲ネジカネ工業 ￥2,620,000-○
西城建設㈱ ￥2,666,000-

三宅建設㈱ 辞退

㈱下田建設 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月23日 Ｎｏ． 10

入札件名 第1776号 市道菅加谷線道路災害復旧工事

予定価格 14,997,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.35%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 13,221,000円 入札参加者数 3

中国住建㈱ ￥14,900,000-○
宮田建設㈱ ￥14,990,000-

小奴可建設㈱ ￥14,990,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月23日 Ｎｏ． 11

入札件名 29/210 口和有田農地災害復旧工事

予定価格 4,480,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.10%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,895,000円 入札参加者数 2

㈲田畠建設 ￥4,350,000-○
小林建設㈱ ￥4,480,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月23日 Ｎｏ． 12

入札件名 第3031号 市道大草上線道路災害復旧工事

予定価格 2,691,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.22%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,338,000円 入札参加者数 2

小林建設㈱ ￥2,670,000-○
㈲田畠建設 ￥2,690,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月23日 Ｎｏ． 13

入札件名 5325/210 口和小川水路災害復旧工事

予定価格 1,530,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.73%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,327,000円 入札参加者数 2

㈲田畠建設 ￥1,480,000-○
小林建設㈱ ￥1,530,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月23日 Ｎｏ． 14

入札件名 市道小和田2号線道路舗装工事

予定価格 1,571,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 86.57%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,360,000円 入札参加者数 7

㈲中田建設 ￥1,360,000- くじによる抽選○
㈱加島建設 ￥1,360,000-

㈱大和建設 ￥1,360,000-

小林建設㈱ ￥1,360,000-

西城建設㈱ ￥1,360,000-

㈲ヒラオ ￥1,360,000-

㈲加藤建設 ￥1,360,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月30日 Ｎｏ． 1

入札件名 高保育所屋根改修工事

予定価格 6,912,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.95%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 6,198,000円 入札参加者数 2

小林建設㈱ ￥6,770,000-○
㈲長谷川木材店 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月30日 Ｎｏ． 2

入札件名 5479/210 庄原瓶割水路災害復旧工事

予定価格 3,210,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.75%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,790,000円 入札参加者数 1

清木建設㈲ ￥3,170,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月30日 Ｎｏ． 3

入札件名 5932/210 庄原高丸2号ため池災害復旧工事

予定価格 2,830,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.29%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,462,000円 入札参加者数 1

㈲新和鋪道 ￥2,810,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月30日 Ｎｏ． 4

入札件名 5075/210 庄原森友2号道路災害復旧工事

予定価格 2,190,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.63%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,909,000円 入札参加者数 1

北備建設㈱ ￥2,160,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月30日 Ｎｏ． 5

入札件名 第5042号　普通河川惣ヶ谷川河川災害復旧工事

予定価格 2,126,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.78%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,856,000円 入札参加者数 1

小林建設㈱ ￥2,100,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月30日 Ｎｏ． 6

入札件名 5076/210 庄原小坂谷1号道路災害復旧工事

予定価格 1,600,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.75%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,393,000円 入札参加者数 1

北備建設㈱ ￥1,580,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月30日 Ｎｏ． 7

入札件名 251/210 庄原石丸1号農地災害復旧工事

予定価格 1,470,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.32%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,280,000円 入札参加者数 1

㈲新和鋪道 ￥1,460,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月30日 Ｎｏ． 8

入札件名 第5576号　市道光森線道路災害復旧工事

予定価格 22,664,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.72%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 19,975,000円 入札参加者数 1

㈲宮田工務店 ￥22,600,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月30日 Ｎｏ． 9

入札件名 333/210 東城清水（勇）農地災害復旧工事

予定価格 9,690,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.90%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 8,486,000円 入札参加者数 1

宮田建設㈱ ￥9,680,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月30日 Ｎｏ． 10

入札件名 第2470号　普通河川岩根川河川災害復旧工事

予定価格 9,895,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.02%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 8,686,000円 入札参加者数 1

㈲田畠建設 ￥9,600,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月30日 Ｎｏ． 11

入札件名 第2478号　普通河川千疋川河川災害復旧工事

予定価格 6,197,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.92%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 5,386,000円 入札参加者数 2

㈲吉野建設 ￥6,130,000-○
三和工業㈲ ￥6,190,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月30日 Ｎｏ． 12

入札件名 第2486号　普通河川牛の子谷川河川災害復旧工事

予定価格 3,271,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.75%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,851,000円 入札参加者数 2

三和工業㈲ ￥3,230,000-○
㈲吉野建設 ￥3,270,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月30日 Ｎｏ． 13

入札件名 第1789号　普通河川別迫川河川災害復旧工事

予定価格 3,109,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.75%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,692,000円 入札参加者数 2

三和工業㈲ ￥3,070,000-○
㈲吉野建設 ￥3,109,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月30日 Ｎｏ． 14

入札件名 市道川西縦貫線道路舗装工事

予定価格 5,004,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 86.83%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,345,000円 入札参加者数 11

小林建設㈱ ￥4,345,000- くじによる抽選○
㈱角栄組 ￥4,345,000-

㈱大歳組 ￥4,345,000-

㈱大和建設 ￥4,345,000-

宮田建設㈱ ￥4,345,000-

三宅建設㈱ ￥4,345,000-

西城建設㈱ ￥4,345,000-

㈲ヒラオ ￥4,345,000-

㈲加藤建設 ￥4,345,000-

㈲新和鋪道 ￥4,345,000-

㈲中田建設 ￥4,345,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月30日 Ｎｏ． 15

入札件名 庄原市スポーツ広場グラウンド照明設備改修工事（5,6号柱）

予定価格 4,060,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 95.81%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,654,000円 入札参加者数 4

㈲峰田電工 ￥3,890,000-○
㈲ミマデンキ ￥3,987,000-

㈱中電工 庄原配電センター ￥4,000,000-

㈲荒木電工 ￥4,060,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年5月30日 Ｎｏ． 16

入札件名 総領自治振興センター事務室他空調機器移設工事

予定価格 1,542,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 95.98%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,382,000円 入札参加者数 2

㈲峰田電工 ￥1,480,000-○
㈲荒木電工 ￥1,542,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


